
2024 m. „Erasmus+“ darbuotojų mobilumo sporto srityje finansuojamų projektų (KA182-SPO) sąrašas

Eil. 

Nr. Projekto numeris

Organizacijos 

pavadinimas Adresas OID Projekto pavadinimas Projekto santrauka

Skiriama 

dotacija

1

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000208377

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Šiauliai, 

Vasario 16-

osios g. 62, LT-

76295 E10114482

Sporto skyriaus darbuotojų 

mobilumo mokymosi tikslais 

skatinimas, siekiant 

užtikrinti gebėjimų 

stiprinimą ir plėtrą

Projektu siekiama:

• Išmokti, kaip sutelkti dėmesį į mėgėjišką sportą, įvertinant svarbų sporto vaidmenį skatinant fizinį 

aktyvumą ir sveiką gyvenimo būdą, įtrauktį ir lygybę: bus semiamasi patirčių iš užsienio partnerių 

dėl bendruomenės įtraukimo į fizinį aktyvumą, bus susipažinta su sportinių ir sveikatinimo veiklų 

viešinimo priemonėmis.

• Plėtoti europinį aspektą sporto srityje ir tarptautinį bendradarbiavimą su sportu susijusio 

mobilumo mokymosi tikslais srityje: bus užmegzti tarptautiniai ryšiai su vietos valdžios 

institucijomis bei kitomis už sportą ir fizinį aktyvumą miestuose atsakingomis organizacijomis, 

siekiant skatinti sveiką gyventojų gyvenimo būdą, sportinį aktyvumą ir sveikatinimą.

• Gerinti sporto darbuotojų žinias ir praktinę patirtį: bus siekiama pasisemti gerosios kitų šalių 

patirties dėl fizinių veiklų įvairovės plėtros vyresnio amžiaus gyventojams ir dėl būtinųjų sporto 

infrastruktūros pokyčių, siekiant užtikrinti lygiavertę ir kokybišką negalią turinčių asmenų įtrauktį. 15 495,00 €

2

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000214026

UAB "Vertikalus 

pasaulis"

Vilnius, 

Žirmūnų g. 85-

97, LT-09113 E10320285 Vertikalus augimas

UAB "Vertikalus pasaulis" laipiojimo centro sporto specialistai tarptautinių mobilumų metu kels 

kvalifikaciją ir gilins žinias apie šio sporto vadybą ir sportinę techniką. 

Projekto tikslai:

1. ŽINIŲ IR PATIRTIES PLĖTRA: dalyvavimas mobilumo veiklose leis organizacijos vadovams ir 

darbuotojams išplėsti žinias apie laipiojimo centrų valdymą ir administravimą, pasisemti patirties iš 

Nyderlandų, kur laipiojimo centrai yra ypač sėkmingai valdomi. Tai padidins darbuotojų 

kompetencijas, klientų aptarnavimo ir infrastruktūros valdymo srityse. 

 2. PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS: geresnis laipiojimo technikos ir mokymo metodų išmanymas 

tiesiogiai prisidės prie mokymo kokybės. Tai padidins klientų pasitenkinimą ir skatins sveiką 

gyvenseną bei fizinį aktyvumą. 

3. INOVATYVIŲ PROGRAMŲ KŪRIMAS: įgijus naujų žinių ir idėjų, bus siekiama kurti inovatyvias 

laipiojimo programas, pritraukiančias daugiau lankytojų ir padėsiančias plėsti teikiamų paslaugų 

sąrašą. 

4. ORGANIZACIJOS KULTŪROS STIPRINIMAS: komandos formavimo ir bendradarbiavimo įgūdžių 

stiprinimas sustiprins vidinę organizacijos kultūrą, gerins darbuotojų motyvaciją ir produktyvumą. 

5. BENDRUOMENĖS ĮTRAUKIMAS IR STIPRINIMAS: renginių ir dirbtuvių, organizavimas padidins 

centro socialinį poveikį, sustiprins bendruomenės ryšius ir skatins įtraukumą. 

6. TARPTAUTINIS BENDRADARBIAVIMAS: užmegzti ryšiai su Nyderlandų ir kitų šalių laipiojimo 

centrais atvers naujas galimybes bendradarbiavimui, žinių ir geriausių praktikų mainams. 25 485,00 €

3

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000232240

Tradicinio Karate do 

klubas "Lūšis"

Vilnius, Laisvės 

pr. 121, LT-

06120 E10352523

Tradicinio karate do klubo 

„Lūšis“ trenerių bei 

savanorių kvalifikacijos 

tobulinimas

Projektu siekiama suteikti tradicinio karatė do klubo "Lūšis" treneriams galimybę kelti savo 

kvalifikaciją ir tobulėti, kurti naudingus santykius su užsienio organizacijomis bendriems ateities 

projektams, tobulinti klubo veiklą ir įtraukti kuo daugiau žmonių į fizinę veiklą. 22 410,00 €

4

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000239452

Kaišiadorių švietimo 

ir sporto centras

Kaišiadorys, V. 

Kudirkos g. 12, 

LT-56126 E10308845 Aktyvūs Kaišiadorys

Projektu siekiama pagerinti sporto trenerių darbo kokybę, pakelti kvalifikaciją, sprendžiant iššūkius 

su kuriais susiduriama kasdieninėje veikloje. Pagrindiniai iššūkiai - IT naudojimas sporte, vaikų ir 

jaunimo motyvavimas dalyvauti treniruotėse, fizinio aktyvumo veiklose, sporto renginiuose, 

bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais ir jų aktyvesnis įtraukimas į ugdymo procesą. Taip pat lyčių 

lygybės skatinimo per sportą, ypač moterų ir mergaičių. Kita vertus - įtraukusis ugdymas, kuomet 

norima atnaujinti sporto programas pagal spec. poreikių turinčius vaikus ir jaunimą, įsisavinant 

metodus, technikas, gerąją praktiką. 27 320,00 €

5

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000200134 VšĮ "Versli mama"

Vilnius, 

Fabijoniškių g. 

73-2, LT-07111 E10250346

#EMPOWER: Stipresnės 

kartu: sportas, 

pasitikėjimas, bendrystė su 

musulmonėmis

Projektu siekiama įgyti žinių, kaip į organizacijos vykdomus fizinės veiklos užsiėmimus  įtraukti 

migrantes musulmones moteris, mamas.

Projekto tikslai:

• įgyti žinių apie suaugusių musulmonių moterų sveikatinamojo fizinio aktyvumo (SFA) poreikius, 

sužinoti, kaip SFA veiklomis atliepti musulmonių poreikius ir kurti įtraukiančias ir kultūriškai jautrias 

SFA programas, atitinkančias musulmonų moterų poreikius;

• susipažinti su kultūrinių ir religinių kliūčių įveikimo strategijomis;

• mokytis efektyviai bendrauti su musulmonėmis moterimis apie SFA naudą.

Projekto metu įgyta patirtis leistų tapti organizacija, kuri pirmoji Lietuvoje pradėtų diegti gerąją SFA 

paslaugų organizavimo musulmonėms moterims patirtį. 10 068,00 €

6

2024-1-LT01-KA182-SPO-

000240094 VšĮ "Užtaisas"

Palanga, Sodų 

g. 14I-24, LT-

00109 E10144547 MISIJA BADMINTONAS

Projekto metu vyks stebėjimo vizitai skirtingose Europos šalyse esančiuose badmintono mėgėjų 

klubuose, siekiant stiprinti badmintono klubo darbo praktiką ir gerinti jos kokybę.

Planuojami projekto rezultatai:

• sudarytos sąlygos keturiems darbuotojams ir savanoriams tobulinti kvalifikaciją užsienio 

organizacijose;

• išanalizuotos gerosios praktikos ir perimta tvari ir efektinga badmintono klubo veikimo patirtis;

• pastiprinti organizacijos komandos gebėjimai kasdieninėje veikloje;

• pagerinti organizacijos gebėjimai plėtoti ir auginti badmintono žaidėjų bendruomenę;

• pagerinti gebėjimai planuoti ir organizuoti veiksmingas ir patrauklias klubo veiklas;

• atnaujintos trenerių žinios apie treniravimo metodikas ir pratimus;

• praplėstos klubo teikiamos paslaugos, renkant vaikų grupes; 

• išmokti nauji metodai, kaip pritraukti mažiau galimybių turinčius žmones, ypač vaikus ir 

jaunuolius.

Numatoma įgytas žinias pritaikyti vykdant badmintono treniruotes pažengusių, naujokų ir vaikų bei 

jaunimo grupėms. 11 719,00 €

112 497,00 €


